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PÅMINNELSE 

ÅRSMÖTE för TUKI NEPAL SOCIETY 
Torsdagen den 16 mars, kl. 18.00 – 20.00 

Du kan deltaga fysiskt i mötet – i Värendsalen, IOGT/NTO-huset på Vattentorget i Växjö. 

Anmäl till Metta på SMS 070 339 17 25 så får du fika. Eller så kan du deltaga digitalt via Teams. Anmäl med 
mailadress till info@tukinepal.org. Länken skickas via mail strax före mötet. 

PROGRAM: 

• Årsmötesförhandlingar med årsredovisning 
• Läget i Nepal idag – Björn Söderberg berättar via länk 
• Film från byn Pratapur där Build upp Nepal bygger bostäder för de allra mest utsatta och precis färdigställt 

2 skolor. 
 
Årsredovisning med verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning samt verksamhetsplan kommer att finnas 
på https://tukinepal.org/arsmoten/ från och med måndagen den 13 mars. 

VÄLKOMNA!  
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KORTA NYHETER 

2018 fann de två svenska barnmorskorna Guje och Anette en liten pojke i byn Majhigaun. Han var klart 
undernärd och mådde inte bra. På Tuki Nepals bekostnad skickades pojken till Kathmandu för en 
ordentlig läkarundersökning och förutom undernäring konstaterades att lille Anush hade ett hjärtfel.  

Men då Anush endast var 18 månader ville läkaren avvakta 
operation. Anush har därefter följts upp av hjärtläkare och Tuki 
Nepal har försett Anush och hans familj med mat och kläder. Idag 
är Anush 6 år och är fortfarande väldigt liten. 
Läkarundersökningen i januari visade att det var dags för 
operation och den 1 mars opererades Anush på ett sjukhus i 
Kathmandu. 

Operationen har gått bra och Anush kommer att få åka hem i 
veckan om inget tillstöter. Eftersom Anush familj är mycket fattig 
har sjukhuset bestämt att göra operationen gratis. Tuki Nepal 
behöver endast betala för sjukhusvistelse, medicin och 
uppföljning.  

Tack alla ni som stödjer Tuki Nepals sjukfond – det är precis 
sådant här den ska användas till! 

Anush i sjukhussängen efter operationen 

Yagia Khanal kan börja sin ingenjörsutbildning till hösten! 

I förra nyhetsbrevet sökte vi sponsorer till Yagia för en 4 år lång utbildning. Två familjer och ett företag 
har hört av sig och kommer att tillsammans stå för kostnaderna för Yagias utbildning. När Yagia fick höra 
detta lovade han att ägna de närmaste 4 månaderna till att göra sitt bästa för att få så bra betyg som 
möjligt så att hans kunskaper räcker till för inträdesprovet. Tack Per & Elisabeth, Karin och Per & 
Rosmarie!  

Tandläkarcamp i Jyamrung 

Årets tandläkarcamp med undersökning och behandling av alla elever i två skolor, genomfördes under 
de första dagarna av mars. Vi kommer att få en rapport från de 4 nepalesiska tandläkare som 
genomförde campen – den rapporterar vi om i nästa nyhetsbrev - men bilder har vi redan fått: 
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